АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2011                                                         № 1282

г. Балаково

О предоставлении муниципальному автономному учреждению культуры «Городской киновыставочный центр» субсидии                                       на выравнивание финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2012 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 18 марта 2008 г. № 182 «Об условиях    и порядке формирования государственного задания в отношении автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося                          в федеральной собственности, и порядке финансового обеспечения выполнения государственного задания» (с изменениями от 15 июня 2009г.,               2 сентября 2010г.), Комплексными рекомендациями органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органам местного самоуправления по реализации Федерального закона от 8 мая 2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальному автономному учреждению культуры «Городской киновыставочный центр», созданному путем изменения типа муниципального бюджетного учреждения, в 2012 году субсидию в рамках выполнения муниципального задания, предоставляемую из бюджета муниципального образования город Балаково с целью выравнивания финансового обеспечения выполнения муниципального задания в сумме 458770 рублей.

2. Управлению финансов администрации муниципального образования город Балаково внести соответствующие изменения в Приказ № 62/2                      от 30.09.2011г. «Об утверждении примерной формы соглашения о порядке               и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).

3. Информационно - аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление              в официальном печатном издании.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

      О.Г.Мазунина